[image: image1.png]

Постановление администрации г. Красноярска от 07.06.2000 N 318 "О создании муниципального учреждения "Красноярский парк ...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 29.03.2022

	Постановление администрации г. Красноярска от 07.06.2000 N 318
"О создании муниципального учреждения "Красноярский парк ...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 29.03.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 июня 2000 г. N 318

О  СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"КРАСНОЯРСКИЙ ПАРК ЖИВОТНЫХ "РОЕВ РУЧЕЙ"

В целях сохранения в искусственных условиях и широкого показа населению города коллекции диких животных, имеющих научное и культурно-просветительское значение, на основании ст. ст. 41, 82 Устава города Красноярска постановляю:

1. Создать муниципальное учреждение "Красноярский парк животных "Роев ручей".

2. Утвердить Устав муниципального учреждения "Красноярский парк животных "Роев ручей" (прилагается) (не приводится).

3. Назначить Ефремова Николая Васильевича с 07.06.2000 на должность начальника муниципального учреждения "Красноярский парк животных "Роев ручей" в порядке согласованного перевода.

4. Департаменту недвижимости администрации города (Игнатьев Г.В.) заключить договор с учреждением о передаче муниципального имущества в оперативное управление.

5. Юридическому управлению администрации города (Ванеев О.Н.) произвести регистрацию муниципального учреждения "Красноярский парк животных "Роев ручей" в установленном законом порядке.

6. Муниципальному учреждению "Красноярский парк животных "Роев ручей" (Ефремов Н.В.) и главному управлению кадров и организационной работы администрации города (Лопатин Ю.И.) представить на утверждение смету затрат на содержание, структуру и штатное расписание муниципального учреждения "Красноярский парк животных "Роев ручей".

7. Финансовому управлению города (Фазлеева Г.Н.) , главному управлению экономики и планирования администрации города (Акбулатов Э.Ш.) подготовить изменения в бюджет города на 2000 год (раздел "МУ "Красноярский городской лесхоз"), утвержденный Решением Красноярского городского Совета от 24.03.2000 N В-249.

8. МУ "Красноярский городской лесхоз" (Пилюгин И.А.) подготовить изменения в Устав муниципального учреждения "Красноярский городской лесхоз", утвержденный Постановлением администрации города от 13.09.95 N 870, с учетом изменений и дополнений, утвержденных Постановлением администрации города от 02.03.2000 N 124 "Об утверждении изменений и дополнений в Устав муниципального учреждения "Красноярский городской лесхоз".

9. Считать утратившим силу Постановление администрации города от 28.12.99 N 834 "О передаче МУ "Красноярский городской лесхоз" в оперативное управление недвижимого имущества".

10. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управление по экологии и природным ресурсам администрации города (Лобанов А.И.)

Глава города

П.И.ПИМАШКОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница \PAGE из \NUMPAGES

[image: image1.png]